
 
 

 
 

 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТУПИНО 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

19.12.2022 № 4727-п 

г. Ступино 

 
 

Об утверждении методики прогнозирования  
поступлений доходов в бюджет городского  
округа Ступино Московской области,  
администрируемых администрацией  
городского округа Ступино Московской области 
 

 
В соответствии с пунктом 1 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 23.06.2016 № 

574 «Об общих требованиях к методике прогнозирования поступлений доходов в 

бюджеты бюджетной системы Российской Федерации» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить методику прогнозирования поступлений доходов в бюджет 

городского округа Ступино Московской области, администрируемых администрацией 

городского округа Ступино Московской области (Приложение). 

2. Признать утратившим силу: 

2.1 постановление администрации городского округа Ступино Московской 

области от 11.01.2022 № 16-п «Об утверждении методики прогнозирования 

поступлений доходов в бюджет городского округа Ступино Московской области, 

администрируемых администрацией городского округа Ступино Московской 

области». 

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2023 года. 



 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации городского округа Ступино Московской области 

Цапову С.В. 

 
 
 
Глава городского округа Ступино 
Московской области       С.Г. Мужальских 

 


